

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pytania dotyczące dostawy ciśnieniomierzy i glukometrów w ramach realizacji przez powiat ślubicki projektu pn. „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocji zdrowego stylu życia w powiecie ślubickim” Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania wskaźnika ruchu ramienia, gdyż taki zapis odnosi się do ciśnieniomierza elektronicznego? (pkt d)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby ciśnieniomierz wyposażony był we wskaźnik ruchu ramienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania pamięci 30 ostatnich pomiarów, gdyż taki zapis odnosi się do ciśnieniomierza elektronicznego? (pkt b)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby ciśnieniomierz posiadał funkcjonalność pamięci 30 ostatnich pomiarów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od możliwości podłączenia zasilacza, gdyż taki wymóg odnosi się do ciśnieniomierza elektronicznego? (pkt f)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby ciśnieniomierz miał możliwość podłączenia zasilacza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z manometrem zegarowym o podanych wymiarach 172 x 70 x 48 renomowanego europejskiego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby ciśnieniomierz posiadał wymiary nie większe niż: 150 x 70 x 50. Zamawiający wymaga dostawy ciśnieniomierzy elektronicznych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego wymogu źródła napięcia, tj. 4 baterie AA, 1,5 V, gdyż parametr ten odnosi się do ciśnieniomierza elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby ciśnieniomierz był zasilany z sieci elektrycznej (możliwość podłączenia zasilacza) oraz zasilany z baterii. W związku z powyższym, zamawiający nie zrezygnuje z powyższego zapisu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o zakresie pomiaru 0-300 mmHg i rozdzielczości 2 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o zakresie pomiaru 0-300 mmHg ale nie dopuszcza rozdzielczości pomiaru 2 mmHg.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 11.05.2015 r., termin dostawy gleukometrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni wskazanego terminu dostawy ciśnieniomierzy. Obowiązuje termin dostawy do 29.04.2015 r.

Jednocześnie informuje, iż intencją Zamawiającego jest zamówienie ciśnieniomierzy elektronicznych, jednakże przez omyłkę w nazwie przedmiotu zamówienia pojawił się zapis: „manometr zegarowy”.